Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
от 11 октября  2022 г. № 06 -15/145

     с. Усть-Цильма Республики Коми

	О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Кадетская средняя общеобразовательная школа» с. Коровий Ручей имени Героя Российской Федерации Носова В. Н.

      В соответствии с Федеральным законом от 14.01.1993 № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», Законом Республики Коми от 03.12.2012 № 103-РЗ «Об увековечении в Республике Коми памяти выдающихся деятелей, заслуженных лиц, а также исторических событий и памятных дат», решением Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 02.03.2022 № 06-12/112 «Об увековечении памяти выдающихся деятелей и заслуженных лиц, а также исторических событий и памятных дат в муниципальном районе «Усть-Цилемский», на основании ходатайства муниципального бюджетного общеобразовательного учрежде-ния «Кадетская средняя общеобразовательная школа» с. Коровий Ручей

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

      1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Кадетская средняя общеобразовательная школа» с. Коровий Ручей имя Героя Российской Федерации Носова Владимира Николаевича.
     2. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Совета муниципального района

«Усть-Цилемский»

Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -
руководитель администрации
	      П. А. Дуркин
        Н. М. Канев

2